Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад «Чайка» с.Посольское МО «Кабанский район»

Республики Бурятия
ИНН 0309009714, БИК 048142001 КПП 030901001, ОГРН 1020300667573 ,

тел.8(301-38)91-0-45, факс 91-0-45, эл. почта detsadchaika@mail

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«____» _____________ 2020г.                                                                                   № ____

Об отчислении в порядке перевода

На основании заявления ___________ (ФИО родителя, законного представителя) от

«____» _____________ 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МАДОУ «Детский сад «Чайка» с.Посольское» в порядке перевода в

_____________________________________________________________________________

(ДОУ)

Обучающегося ________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

2. Исключить из списков воспитанников МАДОУ «Детский сад «Чайка» с.Посольское»

_____________________________________________________________________________

(ФИО воспитанника)

3. Мед.сестре Федосеевой Е.В. выдать ____________________________________________

(ФИО родителя)

личное дело воспитанника и внести соответствующие записи в алфавитную книгу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ

«Детский сад «Чайка» с.Посольское»                                                        П.П. Сырьева

С приказом ознакомлены:

______________/___________________

Личное дело получено:

______________/___________________